

**Объявление об осуществление закупа изделий медицинского назначения
способом запрос ценовых предложений**

20.04.2021 г.

г.Атырау

КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров: изделий медицинского назначения на основании главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»:

Единый лот: изделия медицинского назначения согласно приложения №1.

Адрес Заказчика: г. Атырау, ул. Владимирского, 2;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 2;

График поставок: в течении 20 (двадцати) календарных дней после получения заявки от Заказчика;

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP;

Место представления (приема) документов: г. Атырау, ул. Владимирского, 2, здание КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области, Отдела госзакупок КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области.;

Срок подачи ценовых предложений: с 20 по 27 апреля 2021 г. до 15.00 ч. включительно; Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 27 апреля 2021 г., в 16.00 ч., в кабинете Отдела госзакупок КГП на ПХВ «Атырауский областной онкологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области.

Директор



Э.Сапарова

Исп. Курмашева М.Ж.
Сот: +7.701 423 63 61

№ лота	Наименование ИМН	Техническая характеристика	Ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Гастростомическая силиконовая трубка для болюсного питания	22F, 24F	шт	20	27 700	554 000
2	Груша для клизмы и отсасывания слизи		шт	15	250	3 750
3	Емкость-контейнер для дезинфекции	медицинский, с фильтром, объем 20 л	шт	5	31 520	157 600
4	Емкость-контейнер для дезинфекции	медицинский, с фильтром, объем 15 л	шт	6	25 630	153 780
5	Комнатный термометр		шт	5	1 100	5 500
6	Крафт-бумага комбинированные для стерилизации, размер 350/500		рулон	1	6 500	6 500
7	Бумага фильтровальная	520*600	1кг/лист	15	1 800	27 000
8	Выкусыватель гортанный прямой	240 мм	шт	2	29 900	59 800
9	Гинекологический зонд		шт	5	4 020	20 100
10	Гинекологический набор №1; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5;		набор	2	12 000	24 000
11	Зажим мягкий изогнутый многоразовый		шт	30	2 500	75 000
12	Зеркало металлическое ложкообразное двуручное	M.L	шт	30	3 200	96 000
13	Зеркало носоглоточное многоразовое	9 мм	шт	10	3 200	32 000
14	Зеркало носоглоточное многоразовое	11 мм	шт	10	3 200	32 000
15	Зонд аспирационный одноразовый стерильный		шт	200	1 050	210 000
16	Зонд желобчатый многоразовый		шт	10	1 050	10 500
17	Зонд одноразовый для кислородного канцентрата		шт	50	800	40 000
18	Зонд пуговчатый двухсторонний многоразовый		шт	20	500	10 000
19	Катетер торакальный, прямой, стер. Одноразовый	REF 20824 24 CH\Fr	шт	50	1 200	60 000
20	Катетер торакальный, прямой, стер. одноразовый	REF 20824 28 CH\Fr	шт	50	1 200	60 000
21	Конхотом с ложкообразными губками многоразовый		шт	2	25 000	50 000
22	Конхотом с овальными отверстиями №2		шт	2	25 000	50 000
23	Конхотом с овальными отверстиями изогнутый		шт	3	25 000	75 000
24	Конхотом с овальными отверстиями ушной		шт	3	25 000	75 000
25	Конхотом с щелевидными отверстиями №2		шт	3	25 000	75 000
26	Крафт-пакеты комбинированные для стерилизации, размер 14/30		шт	100	6 500	650 000
27	Ложка Фолькмана		шт	10	8 120	81 200
28	ЛС-2 коннектор для синхронной инфузии 15 см объем заполнения 1,6 мл диаметр 3,0 мм ПВХ. В. Braun		шт	100	1 030	103 000
29	Набор для выскабливания многоразовый		шт	3	8 000	24 000
30	Набор для катетеризации крупных сосудов 2-х канальный по методу Сельдингера 7F*15 cm	Certofix Duo715, 14G	шт	200	11 000	2 200 000
31	Набор для катетеризации центральных вен, серия E	Certofix Mono 420	шт	200	11 000	2 200 000
32	Набор для парацентеза одноразовые		шт	20	8 500	170 000
33	Набор для плевральной пункции многоразовый		шт	54	10 000	540 000
34	Набор реактивов для предстерилизационного контроля на 100 спиртного раствора (азопирамовая проба)		шт	8	5 320	42 560
35	Набор реактивов для фенолфталеиновой пробы		шт	8	4 200	33 600
36	Подъемник гинекологический многоразовый	M,L	шт	10	12 600	126 000
37	Подъемник многоразовый	M	шт	10	11 300	113 000
38	Эластомерное инфузионное устройство Изипамп для непрерывного введения лекарственных средств		шт	200	2 300	460 000
39	Презервативы для УЗИ	прозрачный, латексный, без смазки, диаметр 28мм	шт	500	150	75 000
40	Пульверка многоразовая		шт	5	1 230	6 150
41	Ручка скальпеля многоразовая	№10	шт	3	2 500	7 500
42	Ручка скальпеля многоразовая	№20	шт	3	2 500	7 500
43	Салфетка одноразовая стерильная		шт	30	200	6 000
44	Скальпель многоразовый	№10	шт	10	2 300	23 000
45	Трубка трахеостомическая из пластмассы	№3	шт	20	2 500	50 000
46	Трубка трахеостомическая из пластмассы	№4	шт	40	2 500	100 000
47	Трубка трахеостомическая из пластмассы	№5	шт	20	2 500	50 000
48	Трубка трахеостомическая из пластмассы	№6	шт	10	2 500	25 000
49	Ультравист 300 /20мл	20мл	фл	30	1 500	45 000
50	Чашка Петри		шт	4	3 200	12 800
51	Шприц для внутригортанных вливаний многоразовый	5 мл	шт	10	2 200	22 000
52	Шприц инсулиновый		шт	650	30	19 500
53	Щипцы гортанные ложкообразные биопсийные	длиной 244 мм	шт	3	2 200	6 600
54	Щипцы пулевые гинекологические		шт	4	3 300	13 200
	ВЫДЕЛЕННАЯ СУММА ДЛЯ ЗАКУПА					9 175 140